'V

&>ЛЬч^Т 7 7" Ч

ЗапонодательноеСобрайие |
Иркутско^^р^хи

, | № ПЗ. , . /^у »
<Дата:^А-

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 октября 2022 года № 253-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «О порядке предоставления отдельным категориям граждан

жилых помещений в собственность бесплатно или по договору
социального найма и предоставления им единовременной денежной
выплаты на приобретение или строительство жилого помещения в

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О рнесении изменений в Закон Иркутской обларти «О порядке
предоставления отдельным категориям граждан жилых помещений в
собственность бесплатно или' по договору социального найма и
предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение или
строительство жилого помещения в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра строительства Иркутской области
А.С. Галкина.

ЛОБЛАС^, }г

Я
зев

Законода ильное Собр
Ш ркутса ст и

|вх.
Дата _01/т 70

к а лис гзх, индекс